СОГЛАШЕНИЕ
О ПАРТНЕРСТВЕ

&7/ <<
(‚7 ;» М] 2023г.

Общество с ограниченной ответственностью «Мэсэдж» (ООО "МЭСЭДЖ"),

осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от "04” февраля

2022 г. № 3517, выданной Службой по контролю и надзору в сфере образования Ханты-

Мансийского автономного округа—Югры (Обрнадзор Югры) , именуемое в дальнейшем

«Партнер», действующее на основании Устава, в лице Генерального Директора

Гордияновой Ирины Петровны, с одной стороны, и МБОУ СОШ №12, именуемое в

дальнейшем «Школа», в лице директора Джафаровой Инны Николаевны с другой

стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили/1 настоящее

соглашение о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Участники настоящего Договора, исходя из общих интересов, обязуются совместно

проводить профориентационные мероприятия, направленные на профессиональное

информирование, профессиональное ориентирование, профессиональньпй выбор

учащихся школы.

1.2. Участники для вьшолнения настоящего Договора осуществляют совместную

Деятельность на территории по Договоренности Сторон.

1.3. Сотрудничество Сторон осуществляется в соответствии с принципами равенства

Сторон, их Добросовестности, защиты взаимных интересов, соблюдения применимых

нормативных и иных правовых актов.

1.4. Соглашение не предполагает получения Сторонами платы и иных предоставлений,

влекущих прибыль или иную экономическую выгоду. Исполнение мероприятий проекта

осуществляется каждой из Сторон за счет собственных средств.

1.5. Соглашение не налагает на Стороны каких-либо финансовых и материальных

обязательств, Соглашение не является основанием для Действий Сторон в качестве

представителей или агентов друг Друга, не является спонсорским, предварительным

ДОГОВОРОМ ИЛИ СОГЛЗШСНИСМ О порядке ВСДСНИЯ ПСРВГОВОРОВ.

2..ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Ведение общих дел Участников по настоящему Договору возлагается на обе стороны.

22. Школа имеет право:

5.1. При реализации настоящего Соглашения Стороны обязуются соблюдать требования

законодательства О ЗЗЩИТС ПСРСОНЗЛЬНЬТХ данных.

5.2. Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.

6. ПОДПИСИ СТОРОН

«Партнер» «Школа»
Общество с ограниченной
ответственностью ”МЭСЭДЖ" (ООО
"МЭСЭДЖ)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя школа № 12

Адрес: 628403, Ханты—Мансийский
автономный округ - Югра, город Сургут,
проспект Ленина, 41, офис 18
Тел.: 8 922 653 01 33

Адрес: 628416, Российская Федерация,
Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный
округ — Югра,
город Сургут, ул. Григория Кукуевицкого 12/3
Телефон: 8 (3462) 34-34-75

ИНН/КПП 86023 03 1 80/86020 1 001
ОГРН 1218600007119

ИНН 8602000404, КПП 860201001
ОГРН 1028600621015

Р/с 40702810967170013738
ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
№ 8647 ПАО СБЕРБАНК
ЮС 30101810800000000651
БИК 047102651 № :

Генеральньп71 директе;
И.П.Гордиянова

„фк-5%… Россиии

ЕКС 40102810245370000007
РКЦ ХАНТЬ1—МАНСИЙСКИЙСЮ/УФК по
Ханты—Мансийскому автономному округу-
Югре г. Ханты—Мансийск
К/с 03234643718760008700
БИК 007162163

/
и

/

,

.

/

".

ел
‚

:.

‚\"

’.`

‘

‹

*

‚‹

‚
с

/_

__

ъ,

‚

»

дц.

\\
,

‹,
‘,

'

\\

`»

и,?

:

‚\

.

##‚Юби-`;;